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Moneda:  Peso Mexicano
R:r:CEjg8.: %T8'6#iTJ4RSL39SN            Reg   camara.                                                                    cta.  Estata,                                C6d'go postal. 49808

E#ha    Refe,.Tjp°         cuenta  NameroNombre                       C°ncept°    Diario                          c8'ra;eos      DjaAr`gonos
17/May./2F°c2236E2%r2e8S9°Si55.o|-758

2 FC.  3629289       601-72-000

3 FC.  3629289       102-01-001

lNFORMAC16N  PARA DIOT

Prov     Tasa     'mb:::e        ln|#e

30 COMPRA DE  PROYECTOR
PROYECTOR  EPSON XGA E20

§';ep%tB§;#i3eii:7!o:oC::r279685
Compra  de  1  proyector

lvA                 ISR
retenido       retenido           IEPS

12,020.38

133.62

12,154.00

Total  p6liza  :                12,154  00                  12,154.00

°gtar:Fo::3-eroTg°::i'6n   +¥Aagrae%..        iETu      icE°Tnj fvpA   ::::°dit?

19-0..16%       10,477.591,676.41                 0.00                0.00                0.00                0.0012,154.00                0.0010,477.59Nin„      Si   2022-M..

10,477.59        1,676.41                000                000                0.00 0.0012,154.00                0.0010,477.59

I  ASOCIADOS A LA P6LIZA
"po           Serie                 Folio                                             UUID                                                    F}FC                         Raz6n  social Total

30/May/2022 lngreso   TMKA      3629289       6dd7d6d7-3e64fi24b-8efd41a59bl0..ODM950324V2A  OFFICE  DEPOT DE.          12,154 00

Total  CFD/CFDI  :
Total  Comp.  Ext.  :

12,154. 00
0
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cffibanamex®
Martes  17 do Maya dd 2022,  12`3148  PM Cenfro de Mexico

Cbente

Raz6n Sedal

BancaNel Empresarial

____1

7521.818

SISTEMA PAR^ D I F  DEL MUNICIPIO DE

SLI haBhada ha elbe ^plcadl] con nDmem do autohaclch 105239.

C7,::-®riradoma

Datoa db la
tran8T€rench

®

Cuenfa rEtiro

srsTEWA pra^ D I F REi MUM  - 7oo3re270685

Ctwha de dap6.Xti o benchclario

Banamex -MXN 261rs737696

fropfro

Refroncli .bnLm6rlca

•Este dc-umen(a e§ 86to clc caecter mformatvo` no tlene valdez oflcial coma comprobante legal a fiscal"
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RFC emlsor:

Nomhre oml6or;

Fo]lo:

RFC roceptor.

Nombro roeeptor;

u8o  CFDl:

Conceptos

ODM950324V2A

OFFicE DEpOT DE MEx!eQ sA DE cv
3629289

SD1860104SU9

SISTEMAS PARA EL DESARROLLO INTEGRA
L DE  LA FAMILIA DEL  MUNIC

Gasto§ 8n  general

Follo fl8cel:

No, d® aerlo flel C§D;

Serle:

C6dlgo postal, f®cha y hera d®
em'sl6n:

E.ecto de comprobame:
R6glmen flslHl:

6DD7D6D7€E64-624BJ3EFD41A5981048DE

0000100000050549441 1

TMRA

54769 2022J)5€019:43:23

lngreso

General d© Ley Personas Morales

cav. ed rduct®to-ida4S111G16 No.k-n1000S3408 C4pqidhotoo cha rfuunftyH87 uhrty unthugiv - beurfu HO.dr- Wa` rfu evm pordfai

`  DcoquchI-,id PROYECTOR EPSON X A  E-20  HDMl

P'EZA 10343.9B5517 1 0343.97

Impecto               Tlpo                               Boso                         FT#` I         Tc¥=°                        hTiportelvATraofadolo34397T1800co

81141601•)r,uaQ- 5492                            I               1.0o                   I            H87                I                PIEZA 133.620690              I             13362                I                                         F                          %              ,                            165S.03

ENvio DE  sEF`vicio LOGisTroo Imp`ie.to           "p®                      ha                  F:'£      Tc¥fa°                 Impe

lvA                   lra6bdo                               la3.62                             TasE         16.OcoO.4                                               2138

Monoda:

Forms de page:

M6todo de page:

Col.dlclon.§ d® pago:

Peso Mexlcano                                                                          6`il)tt*al

Transforenda eloctronica de fondos (inciuyB spEi)        Lmpu.eatos Tra8ladado8       lvA     16 ooooo/a
TotalPago on  una sole exhibici6n

lNMEDIATO

$  10,477.59
$  1,676.41

$  12.154.00

8ello dlgltal del CFDl:

gltyrw.sMNLwc29fJzlsRtl+b+dIABLesyRqp734IXIB+RpxMJlbyKdxwG7nEDxSBtqsD5BMynMRYBM41+peapqD9§ChBUDqEmwlwNFGmuIFk2zwtq5edwp5nanQ15uW2tLGkxober
pxEaawuwTogiv2q93Pwr8tDGhoxJDtzolDD2mrul8793/mvwsfighD6ap53vDc2snvtnqlw2UKBA8r+5BOJ0lYylscerKorlHcacovtsuyaYwuvmlgGfl<uRJCcGH14492FFas9pHFDYdD§Q2D
vfMgf8NwXH/dKp47LPNSuoBv+mwnc!ByBldr4whfe3BtsBSAAlsvNI=

§®llo dlgltal del SAT:

::¥PmBL##3:a;2,:#:ggdJ:#Z€#§BvV#o%Tobn3:yqwxJQ55°coip#GuT7¥u#;gee::§8#g¥8mvy°%#xSEP#LVI%:::?:#p:e7G?v:art+:!qiTL%rw3::i°5X€:3rH+7¥
8fiwuQENvaQ9q5K5g8zBCDoVJaR11veYnsxxAIlkklhQmmlursRIplA==

Caden8 0rlglnaJ del complemonto a. certiflcacl6n dlgltol d®l SA1.:

||1.1|6DD7D€D7.3E64-624BflEFD41A5981048DE|2022-oS.30Tlg;49.11|SCD11ol0S654|gltyryKesMNLvVI28tJzrsRtl+b+dtABLcsyRqp734lxIB+RpxM
JlbYKdxwG7nEDxSBlqsD5cMynMRY"41+psapqD958IBUDqEmwlwNFGmulFk2zwlq5echap5nctrhQrsuw2tLGkx0bgrpxEaQmuwTogiv2q93Pwrsl
DGhoxJDtzolDD2mfH18793/m\^usmD6ap53vDc2BnvtnqrwzuKOA8r+§EOJ0tYyl8CBrK04tHcaeev18uysYmuvmidGfl<URJCcem4492FFasgpHFDYdDS
Q2DviMgtBNwXHrdKp47LPNSuOBv+1RwndByBldrtwhfe38t§BSAAlsw=e|ooooloooooo50200043G||

RFc d®l piovcodor de cerurlcticl6n:         SCD110105654                                  F.cha y horn de ceruncacl6n:          2022J)5€019 4911

No , de aerle del oertlflcedo SAT                 000010000cOsO200043B
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Eate documento es una representacl6n impresa de un CFDI Pdgin8  1  de  1


